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Codice Lunghezza 

3500.00.160 160

3500.00.240 240

3500.00.300 300

3500.00 PINZE REGOLABILI  
ORIGINALI VBW 
Mod. 188 - Mod. Superiore 

Codice Lunghezza 

3506.00.160 160

3506.00.240 240

3506.00.300 300

3506.00 PINZE REGOLABILI  
ORIGINALI VBW 
Mod. 966  
Pinze 3505, finitura laccata in rosso con le impugnature rivestite in 
plastica nera. 

Codice Lunghezza 

3511.00.181 181

3511.00.240 240

3511.00.300 300

3511.00 PINZE REGOLABILI 
ORIGINALI VBW 
FAST GRIP MOD. 182  
Veloce dispositivo di regolazione sul piano da lavoro attraverso la 
spinta di un pulsante,  super preciso con 12 punti a scatto. 

Codice Lunghezza 

3514.00.180 192

3514.00.250 253

3514.00.300 300

3514.00 PINZE REGOLABILI 
ORIGINALI VBW 
POWER GRIP MOD. 180  
Ideale per piani di lavoro con superfici parallele (dadi, viti ecc.) o 
delicate quali ottone, grazie alle ganasce lisce non vengono rovinati. 
Utilizzabili anche per la curvatura di piani di lavoro paralleli sottili (ad 
esempio lamiera metallica). Regolabile liberamente, facile dispositivo 
di regolazione di super precisione con 14 punti a scatto 

3510.00 PINZE REGOLABILI 
ORIGINALI VBW 
ALL GRIP MOD. 184 
Dispositivo di regolazione a più alta precisione con 8 tacche. 243 mm 
Apertura max mm 42 



Codice Lunghezza 

5231.00.220 224

5231.00.250 250

5231.00.280 280

Codice Lung. Mm 19 HRC Ø mm 40 HRC Ø mm 48 HRC Ø mm

3093.00.046 460 8 6 5

3093.00.061 610 9 8 7

3093.00.076 760 11 9 8

3093.00.091 910 13 10 9

3093.00 TAGLIABULLONI "UNIBOLT" 
ORIGINALI VBW 
Mod. 430 

5231.00 TENAGLIE PER CEMENTISTI "TOP CUT"                          
CON IMPUGNATURE RIVESTITE 
ORIGINALI VBW 
Mod. 510 - DIN ISO 9242 
In acciaio forgiato. Teste lucide. Finitura laccata. Impugnature rivestite in 
plastica rossa. Tenaglie di altissima qualità che si pongono al top della 
produzione mondiale. Sono costruite con acciai selezionati e vengono 
rifinite con la massima cura e precisione. 

Codice Lung. Mm 19 HRC Ø mm 40 HRC Ø mm

3095.00.460 460 8 6

3095.00.610 610 9 8

3095.00.760 760 11 9

3095.00.910 910 13 10

3095.00 TAGLIABULLONI WAGGONIT  
ORIGINALI VBW 
Mod. 980 

Codice Lung. Mm 19 HRC Ø mm 40 HRC Ø mm 48 HRC Ø mm

3097.00.000 800 10 8 7

3097.00 TAGLIABULLONI LIGHTCUT®                                    
ORIGINALI VBW                                                                                     
Mod. 980LC                                                                                                                                      
Serie leggera grazie ai manici in alluminio. Testa di ricambio 3095.15.610 

Codice Lung. Mm 19 HRC Ø mm 40 HRC Ø mm 48 HRC Ø mm

3098.00.000 800 11 9 8

3098.00 TAGLIABULLONI LIGHTCUT®                                              
ORIGINALI VBW                                                                                               
Mod. 984LC                                                                                                                                             
Serie leggera grazie ai manici in alluminio. Testa di ricambio 3098.10.000 



Codice 2992.00.160 2992.00.200

Lung. mm 160 200

Lung. Testa mm 35 42

Larg. Testa mm 23 27

Spessore Testa mm 10 12

40 HRC Ø mm 1,8 2,5

59 HRC Ø mm 1,5 2

2992.00 PINZE UNIVERSALI                                       
ORIGINALI VBW 

Codice 2987.00.140 2987.00.160 2987.00.200

Lung. mm 140 160 200

Lung. Testa mm 44 51 73

Larg. Testa mm 15 16 17

Spessore Testa mm 8 9 9

2987.00 PINZE A BECCHI MEZZOTONDI PER TELEFONISTI 
ORIGINALI VBW  

Codice 2989.00.160 2989.00.200

Lung. mm 160 200

Lung. Testa mm 55 76

Larg. Testa mm 16 17

Spessore Testa mm 9 9

2989.00 PINZE A BECCHI MEZZOTONDI PIEGATI A 45° PER TELEFONISTI            
ORIGINALI VBW

497025 FORBICE ELETTRICISTA PROFESSIONALE CRIMPING SYSTEM 
ORIGINALE VBW 
Lame in acciaio, durezza 56 HRC. Capacità di taglio 70 mm2, impugnature 
in bi-componente dotate di sistema di crimpaggio in acciaio per terminali 
da 1 a 6 mm2. Prodotto venduto in blister con porta forbici all’interno. 

3735.00 CHIAVI ESAGONALI PER LAVELLI 
ORIGINALI VBW 
Mod. 149/1 
Ideali per miscelatori mono comando e per avvitamenti in profondità. 
Con bocca esagonale da mm. 13 e fornito con tre riduzioni da 10-11 e 14 
mm. Confezionato in busta di plastica. 

VBW



497010 FORBICE PER ELETTRICISTA PROFESSIONALE 
ORIGINALI VBW 
Lame in acciaio, durezza 56 HRC. Capacità di taglio 50 mm2, lame dotate di 
doppio tagliacavo. Impugnature in bi-componente con appiglio su anello per 
maggiore forza in fase di taglio. 

Codice Lung. Pollici Lung. mm Apertura

E61017 14” 350 2

E61018 18” 450 2 1/2

E61019 24” 600 3

E61020 36” 900 5

E61021 48” 1200 6

E61045 60” 1500 8

GIRATUBO AMERICANO PESANTE 
ORIGINALE EGA-MASTER 

Codice Lung. mm Lung. Pillici Apertura

E61024 350 14” 2

E61025 450 18” 2 1/2

E61026 600 24” 3

E61027 900 36” 5

E61028 1200 48” 6

MODELLO AMERICANO IN ALLUMINIO 
ORIGINALE EGA-MASTER 

3801.00 POMPE IDRAULICHE PROVA IMPIANTI 50 BAR AD 1 VALVOLA 
ORIGINALI COSMOS 

DOTAZIONE: 
- valvola per l’isolamento dell’impianto e scarico pressione 
- protezione manometro 
- filtro di aspirazione 
- pistone in materiale sintetico 
- catenella fissaggio leva 
- tubo flessibile da 1,5 mt con attacco da 1/2” 
Verniciatura epossidica. 
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3808.00 COMPRESSORI DISOSTRUENTI ELETTRICI MULTIUSO 
ORIGINALI COSMOS 
Compressore disostruente elettrico, multiuso, maneggevole ed affidabile 
con motore ad alta efficienza, funzionamento senza olio. Provvisto di 
valvola espulsione rapida dell’aria e tamponi. Facile uso e maneggevole 
nel trasporto. Dotato di una comoda presa sul coperchio motore per 
facilitarne il trasporto. Molto equilibrato grazie all’ottima distribuzione dei 
pesi e dotato di una presa sicura. Tutte le apparecchiature sono collocate 
in posizione protetta. 
DATI TECNICI 
Aria aspirata: 168 l/min. 
Pressione massima: 8 bar - 114 psi 
Potenza elettrica: 1,10 kw - 1,50 Hp 
Tensione: 230 volt 50 Hz 
Peso: 15,0 kg 
Dimensioni dell’imballo: 45 x 35 x 55 cm. 

3805.00 POMPE ORIZZONTALI PER COLLAUDO IMPIANTI AD 1 
VALVOLA - 50 BAR 
ORIGINALI COSMOS 
Ideali per il collaudo e la pressurizzazione di circuiti idraulici. Possono 
pompare acqua e liquidi non acidi. Con serbatoio in acciaio verniciato e con 
apparato pompante in materiale anticorrosivo. 
CARATTERISTICHE TECNICHE: 
- Pressione massima 50 bar 
- Dotate di filtro in aspirazione 
- Manometro di qualità a norma EN 837 Ø 63 mm 
- Tubo alta pressione da 1/2"F / 1/2"F lungo 1.500 mm 
- Capacità serbatoio: 12 litri 
- Dimensioni: 500x190x280 mm 
- Peso: 7 kg circa 

3803.00 POMPE DISOSTRUENTI MANUALI 
ORIGINALI COSMOS 
CARATTERISTICHE: 
- Pressione massima: 8 bar 
- Saldature pulite e precise realizzate con impianto robotizzato 
- Cilindro a spessore maggiorato 
- Valvola integrata semplice ed affidabile 
- Guarnizione d’appoggio 
- Stelo pompante in acciaio rettificato 
- Impugnatura tampone rigida ed ergonomica 
- Manometro in posizione protetta dalla maniglia 
- Valvola d'espulsione rapida d'uso semplice e funzionale 
- Rubinetto aria ad apertura e chiusura scorrevole 
- Dimensioni imballo: 23x23x55 cm 
- Peso: 7,3 Kg 
DOTAZIONE: 
- Pompa 
- 3 tamponi in gomma 
- Tubo spiralato con raccordi aria 
- Raccordo di collegamento impianto 



4108.99.999 POLIFUSORI IN CASSETTA CON 3 BUSSOLE 
ORIGINALI COSMOS 
Polifusore con temperatura prefissata a 260 °C. Fornito di valigia in metallo, 
cavalletto, supporto da banco e matrici Ø 20-25-32 mm. Volt 220 - Watt 800 - 
Adatto per la saldatura a bicchiere dei tubi e raccordi in (PP-R) - (PB) - (HDPE) 
Ø 20-25-32-40-50-63 mm. Costruzione robusta per impieghi professionali. 
Temperatura della piastra molto stabile. Risposta più rapida alle fluttuazioni 
della temperatura.                                                                                                      

3701.30 CURVATUBI PER MULTISTRATO DA 16 A 32 mm 
ORIGINALI COSMOS 
Contromatrici fisse. 
Con matrici di Ø 16 - 20 - 26 - 32 mm. 
In valigetta antiurto in plastica stampata. 

3742.00 PINZE PER RUBINETTI TIPO SEMPLICE 
ORIGINALI COSMOS 
Qualità extra. Per fissare i rubinetti al lavabo e per i dadi posti 
nelle cavità. 

E62136 PINZA PER SIFONI 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Pinza per sifoni con comode protezioni, in gomma morbida, sulle 
ganasce.  

3737.00 CHIAVI PER MONTAGGIO COPRIWATER 
ORIGINALE COSMOS 
Adatte per il montaggio di tutti i copriwater in commercio. 
Fornite in comodo blister appendibile 

3756.50 ASSORTIMENTI CHIAVI PER CODULI RADIATORI 
ORIGINALI COSMOS 
Attacco quadro 1/2" in acciaio speciale trattato. Adatte per il 
montaggio rapido delle valvole sui radiatori. 
Composizione: 
- 1 cricchetto di manovra art. 3759.50 - attacco 1/2" 
- 4 chiavi per codoli da 3/8"- 1/2" - 3/4" - 1" 
Confezionate in un pratico astuccio di plastica. 



3763.00 SET CON CRICCHETTO REVERSIBILE E CHIAVE PER RADIATORI 
ORIGINALI COSMOS 
Composizione: 
- cricchetto reversibile in acciaio Cromo Vanadio, con attacco quadro da 1/2" e rotazione 
destra-sinistra - art. 3759.50 
- chiave per radiatori da 3/8" a 1" - art. 3752.60 
Confezionati in busta di plastica appendibile. 

3763.50 KIT CHIAVE PER CODOLI E CHIAVE APERTA PER DADI 
ORIGINALI COSMOS 
COMPOSIZIONE: 
- Cricco di manovra 
- Chiave per codoli 
- Chiave aperta per dadi 24x27 mm 
In pratica cassettina di plastica 

3670.50 PINZE AD ESPANSIONE MODULARE PER MANICOTTI 
ORIGINALI COSMOS 
Con impugnature pieghevoli. Adatte per ottenere manicotti sul tubo di rame 
ricotto con diametro da mm 10 a 22 e spessore sino a 1 mm. Adatte a 
bloccare gli spezzoni di tubi in rame prima di iniziare operazioni di taglio, 
brasatura, imbutitura, ecc. 
Utilizzabili anche per tubi in polipropilene. 

Codice Lunghezza in mm

3765.00.050 500

3765.00.080 800

3765.00.100 1000

3765.00 CHIAVI PER RADIATORI PER RACCORDI DA 1" 
ORIGINALI COSMOS 
Per il serraggio dei raccordi (Nipples). Attacco quadro mm 18. 

Codice Lunghezza in mm

3766.00.050 500

3766.00.080 800

3766.00.100 1000

3766.00 CHIAVI PER RADIATORI PER RACCORDI DA 1”1/4 
ORIGINALI COSMOS 
Per il serraggio dei raccordi (Nipples). Attacco quadro mm 18. 



3775.00 LEVE DI MANOVRA TIPO STANDARD A CRICCO 
ORIGINALI COSMOS 
Adatte per le chiavi per i raccordi dei radiatori art. 3765 - 3766. Attacco 
quadro da mm 18 

3778.00 LEVE DI MANOVRA TIPO FISSO 
ORIGINALI COSMOS 
Adatte per le chiavi per i raccordi dei radiatori Art. 3765 - 3766.  
Quadro mm 18. Forgiato in un solo pezzo. 

3646.00 SBAVATORI IN PLASTICA PER INTERNI ED ESTERNI FINO 40 mm 
ORIGINALI COSMOS 
Per la sbavatura interna ed esterna dei tubi di rame, dei tubi in PVC e similari con Ø 
fino a 40 mm. 

3719.10 SBAVATORE CALIBRATORE PER MULTISTRATO 
ORIGINALI COSMOS 
In acciaio inox a sezione cilindrica con 3 taglienti. Sbavatori su ogni 
misura per un lavoro di precisione. 
mm 14-16-18-20 x 2 
mm 25 x 2,5 
mm 26 x 3,0 
mm 32 x 3,0 

3719.15 SBAVATORI CALIBRATORI TRIPLI PER MULTISTRATO 
ORIGINALI COSMOS 
Per sbavare internamente ed esternamente Ø 16x2 - 20x2 - 25x2,5 - 26x3. 

E61008 CHIAVI PER LAVABI TIPO STANDARD 
ORIGINALI EGA-MASTER 

E61009 CHIAVI PER LAVABI TELESCOPICO 
ORIGINALI EGA-MASTER 



4096.00 CARRELLI PER RADIATORI 
ORIGINALI COSMOS 
La prerogativa di questi carrelli è lo spostamento “TRASVERSALE”, a mezzo 
di due coppie di ruote, disposte opportunamente, che consentono di trovare 
il punto esatto di scarico o di presa sulle mensole di sostegno dei radiatori. 
Portata Max 250 Kg. 

4097.00 CARRELLI PER RADIATORI MODELLO MULTIUSO 
ORIGINALI COSMOS 
Tipo a 10 ruote per trasporto su gradini. Con questo modello è anche 
possibile, con apposita manovella, sollevare in verticale e trasportare senza 
fatica oggetti e radiatori di qualsiasi tipo fino a 250 kg. Con gancio sfilabile 
per il bloccaggio dei radiatori. Alzata pedana da terra: cm 36 e verniciata. 

E61200 TREPPIEDE 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Treppiede con catena per tubi da 1/8 fino a 6” Gambe pieghevoli verso 
l’interno facilitando il trasporto. Massima stabilità grazie alle 3 gambe 
d’appoggio. Libertà di movimento di lavoro. Catena e una vite di fissaggio al 
soffitto inclusi 

E69114 FILETTATRICE ELETTRICA 2” 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Può filettare tubi fino a 2” in maniera semplice e comoda. Funzionamento 
preciso dovuto al meccanismo interno 
Maggiore produttività grazie alla doppia velocità di retrocessione. Teste 
specificamente progettate con una longitudine maggiore 
Denti in acciaio speciale indurito a 58-62 HRC 

E63021 CONF. FILIERE MANUALI 3/8-1”1/4 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Durezza pettini HRC 56÷60. 
Teste ottagonali per filettare fino ad 1"1/4. Passo Gas BSPT Conico - Destra. 
Complete di cricco di manovra. 
3/8-1/2-3/4-1-1”1/4 

E63036 CONF. FILIERE MANUALI 1”1/4-2” 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Durezza pettini HRC 56÷60. 
Teste ottagonali per filettare fino a 2”. Passo Gas BSPT Conico - Destra. 
Complete di cricco di manovra. 
1"1/4-1"1/2-2" 



3716.00 ALLARGATUBI PER TUBI DI PIOMBO  
              MOD. A GANASCE CONICHE 
ORIGINALI COSMOS 
Qualità extra. Esecuzione verniciata 

E60159 MASTERVISION 
ORIGINALE EGA-MASTER 
Maneggevole telecamera-endoscopio a radiotecnica portatile per 
l’ispezione e l’analisi dei danni di punti difficilmente accessibili come 
cavità, pozzi e tubi. Documentazione mediante foto e video con 
registrazione vocale sulla MicroSD Card. Impugnatura con 4 pile 1.5V, 
AA, LR6. Unità di controllo amovibile a radiotecnica, display LC TFT a 
colori da 3,5”, zoom digitale 3x, slot per MicroSD Card, porta USB, 
boccola uscita video PAL/NTSC, batteria agli ioni di litio 3.7 V, 1.2 Ah 
integrato. MicroSD Card 2GB. Alimentazione / Caricabatterie agli ioni di 
litio 100-240 V, 50 – 60 Hz, 9 W, per unità di controllo. Cavo USB, Cavo 
video. Cavo e telecamera flessibile diametro 16mm lunghezza 1 m,  
704 x 576 pixel, con luce LED a luce bianca di intensità luminosa 
regolabile.  
Prolunga da 1 metro codice E60069. 

E60294 STURATUBI DRAINMATIC 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Sturatubi a batteria con motore universale 230V 50-60 Hz, 600 W. Per tubi da diametro 
20-75 mm, lunghezza molla 6mt e diametro testa 15 mm. Velocità di rotazione 450 rpm 
con batteria 14.4V 2400 mAh. Impugnatura ergonomica, tamburo resistente agli impatti 
e alla corrosione. Fornito in pratica cassetta in metallo. 
Peso complessivo 11kg, mentre in utilizzo 5.5kg. 

Codice Lung. metri Ø Spirale mm

3816.00.003 3 7

3816.00.005 5,5 7

3816.00.007 7 7

3816.00.010 10 7

3816.00.015 15 7

3816.00 STURATORI PER GROSSE TUBAZIONI 
ORIGINALI COSMOS 

E69500 STURATUBI MANUALE 4.6 mt 
ORIGINALI EGA-MASTER 



Codice Lung. metri Ø Spirale mm

3816.10.001 1,5 7,5

3816.10.002 2,5 7,5

3816.10.003 3,5 7,5

3816.10.004 5 7,5

3816.10.005 7 7,5

3816.10.006 10 7,5

3816.10.007 15 7,5

3816.10 STURATORI PER LAVANDINI 
ORIGINALI COSMOS 

7477.00 PISTOLE PER SIGILLANTI MODELLO SEMI-PROFESSIONALE 
ORIGINALI COSMOS 
Da usare con cartucce da 250 gr. 

7475.60 PISTOLE PER SIGILLANTI MODELLO PROFESSIONALE 
ORIGINALI COSMOS 
Da usare con cartucce da 250 gr. 

E63097 TAGLIATUBI RAME MIGNON 3-22 mm. 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC . Rotella di ricambio codice E63110 

E63170 TAGLIATUBI RAME STANDARD 3-32 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC . Rotella di ricambio codice E63110 

E63119 TAGLIATUBI RAME TELESCOPICO 6-42 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC . Rotella di ricambio codice E63111 

E63107 TAGLIATUBI RAME TELESCOPICO 6-67 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC . Rotella di ricambio codice E63111 



E63096 TAGLIATUBI INOX MIGNON 3-22 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC 
Rotella di ricambio codice E63113 

E63847 CESOIA PER TUBI PLASTICA FINO A 64 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC 
taglia KEVLAR, MULTISTRATO,PVC,PE, PP, PB, VPE,PVDF, MLP, HTA 
Lama di ricambio E64752 

E63203 CESOIA PER TUBI PLASTICA FINO A 63 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC 
taglia PE, PP, PB, VPE,PVDF, MLP, HTA, MULTISTRATO 
Lama di ricambio E64107 

E63173 TAGLIATUBI PLASTICA 50-127 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC . Rotella di ricambio E64105 

E63205 CESOIA PER TUBI PLASTICA FINO A 42 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC 
taglia KEVLAR, MULTISTRATO,PVC,PE, PP, PB, VPE,PVDF, MLP, HTA 
Lama di ricambio E64045 

E63200 CESOIA PER TUBI PLASTICA FINO A 42 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC 
Tipo standard taglia PE, PP, PB, VPE,PVDF, MLP, HTA, MULTISTRATO 
Lama di ricambio E64003 

E63078 TAGLIATUBI INOX TELESCOPICO 6-35 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo in allumino durezza lama 50-56HRC 
Rotella di ricambio codice E63114 



Codice Misura Rotella di ricambio

E63171 1/8 - 1.1/4 E63103

E63172 1/8 - 2 E63101

TAGLIATUBI PER TUBI FERRO 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Corpo e guida in acciaio. Rotelle con tempra supplementare per ottenere una 
durezza di 52-55 HRC. 

3939.00.000 PRESSATRICE MANUALE 16-20-26 mm 
ORIGINALI COSMOS 
Pressatrice manuale professionale per raccordi tubo multistrato completa di 
inserti Ø 16-20-26 mm, con profilo TH 
In valigetta antiurto in plastica stampata 

3939.05.000 PRESSATRICE MANUALE 16-20-26-32 mm 
ORIGINALI COSMOS 
Pressatrice manuale professionale con manici allungabili e testa girevole per 
raccordi tubi multistrato completa di inserti Ø 16-20-26-32 mm con profilo TH.    
In valigetta antiurto in plastica stampata                                                              

6026.00 KIT VULCANE EXPRESS IN VALIGETTA 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 471 
COMPOSIZIONE: 
- Pistola Vulcane con bruciatore Ø 22 mm per tubi di rame da Ø 16 a 22 mm - 
Mod. 4722 (per idraulici) 
- Bruciatore Ø 14 mm per tubi di rame da Ø 10 a 16 mm - Mod. 4714 (per 
frigoristi) 
- Bruciatore Ø 28 mm per tubi in rame da Ø 22 a 28 mm - Mod. 4728 (per 
impiantisti termici) 
- 2 bombole MAPP//PRO propilene - Mod. 2400 
- Piede stabilizzatore 
- 1 piezo di ricambio 
- Istruzioni 
In pratica valigetta antiurto 

6027.00 BOMBOLE MAPP//PRO PROPILENE PER VULCANE 450 gr. 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 2400 
Temperatura di utilizzo: -20° C ÷ 49° C. 



6026.11 KIT VULCANE EXPRESS MOD. 473 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 473 
COMPOSIZIONE: 
- Pistola Vulcane con bruciatore Ø 22 mm per tubi di rame Ø 16 a 22 mm - 
Mod. 4722 (per idraulici) 
- 1 bombola MAPP//PRO propilene - Mod. 2400 
- 1 tubo di estensione lungo 1,5 mt 
- Istruzioni 

6026.12 KIT VULCANE EXPRESS MOD. 480 - IN VALIGETTA 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 480 
COMPOSIZIONE: 
- Pistola Vulcane con bruciatore Ø 35 mm - Mod. 4735 
- 1 bombola MAPP//PRO propilene - Mod. 2400 
- Istruzioni 
In pratica valigetta antiurto 

6048.14 CORREDI PER SALDOBRASATURA LAMP'EXPRESS 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 525 
Composizione: 
- 1 bombola Mod. 2015 
- 1 bruciatore 
- 1 bruciatore tipo Cercolamp Art. 6049.10 
Non utilizzabili con le bombole capovolte. 

6048.61 CORREDI PER SALDOBRASATURA LAMP'EXPRESS 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 511 

6048.10 BOMBOLE PROPANO+BUTANO 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 555 
Capacità 340 gr. Senza cappuccio di protezione 

6048.16 BOMBOLE 
BUTANO+PROPANO+36% PROPENE 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 2015 
Concepite secondo la norma EN 417 e per il rispetto 
dell’ambiente. 



6133.50 LAMPADE PIEZO PER SALDARE MULTIUSO 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 8800 
Caratteristiche: 
- bruciatore inox con fiamma a torcia 
- accensione piezo 
- regolatore fuoriuscita gas 
- impugnatura ABS molto resistente agli urti 
- protezione in metallo per la cartuccia 
- piastra di chiusura 
Corredate da doppia chiusura di sicurezza. 

6133.60 LAMPADE PER SALDARE MULTIFUNZIONE 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 8900 
CARATTERISTICHE TECNICHE: 
- Portata a 1,5 bar: 110 g/h 
- Potenza: 1,6 kW 
- Capacità di Brasatura: 
- Ø 14 mm Cu Ph e Cu 40% 
- Ø 16 mm Cu Ph 30% Ag 
- Ø 50 mm Sn 97% Cu 3% 

6135.15 CARTUCCE BUTANO CON SICUREZZA "STOP GAS SYSTEM" 
ORIGINALI EXPRESS 
Mod. 8191 Cartucce gas da gr. 190 

5999.60 CARTUCCE GAS BUTANO CON VALVOLA DI SICUREZZA 
ORIGINALI COSMOS 
Cartucce gas da gr. 190 

8867.00 CANAPA - ORIGINALE COSMOS 
Confezione da 1 Kg. 

8860.00 MASTICE PASTA VERDE 
ORIGINALI COSMOS 
Inodore, di ottima qualità, ideale per la perfetta tenuta di giunti e raccordi filettati di 
tutti gli impianti civili ed industriali. Da impiegarsi con canapa.  
Barattolo da 460 gr. 



8850.00 BOMBOLETTE SPRAY DI OLIO DA TAGLIO MASTER OIL 
ORIGINALI COSMOS 
Ad altissimo rendimento. Indicate per l'uso con filettatrici elettriche e 
manuali. Olio solubile in acqua, usato frequentemente aumenta la durata dei 
pettini. In bombolette spray da 400 ml 

8851.00 FUSTINI DA 5 LITRI DI OLIO DA TAGLIO MASTER OIL 
ORIGINALI COSMOS 
Ad altissimo rendimento. Indicati per l'uso con filettatrici elettriche e manuali. 
Olio solubile in acqua, usato frequentemente aumenta la durata dei pettini. 

8852.00 MASTER GAS RILEVATORI DI FUGHE GAS 
ORIGINALI COSMOS 
Prodotto indispensabile per rilevare le perdite negli impianti a gas. Non 
inquina, non sporca, non macchia, non favorisce ossidazioni e ruggini.  
In bombolette spray da 400 ml. 

8854.00 SBLOCCANTE MASTERSVIT 
ORIGINALI COSMOS 
Lubrificante spray impiegato per sbloccare e facilitare la rimozione di viti, 
bulloni ecc. In bombolette spray da 400 ml. 

8856.00 MASTERCAL DISINCROSTANTE 
ORIGINALI COSMOS 
Disincrostante acido inibito a viraggio di colorazione, specifico per la 
rimozione di residui ed incrostazioni calcaree e ferrose da caldaie, tubazioni, 
serpentine, pompe, ecc. 
Fustino da 10 litri. 

8857.00 SGORGOMASTER DISOTTURANTE 
ORIGINALI COSMOS 
Disotturante chimico ad alta concentrazione per scarichi vari. Libera ogni tipo 
di occlusione e di intasamento generato da materiali organici. Indicato per 
sgorgare bagni, WC, docce, lavabi e sanitari. Per uso professionale. 
Confezione da 1 litro. 



8867.60 NASTRO SIGILLARACCORDI LOCTITE 55 FILO 
E' un piccolo nastro in multifibra di nylon utilizzabile per sigillare qualsiasi 
raccordo filettato (fino a 6") in plastica o metallo. Sostituisce paste, canapa e 
nastri di tenuta. Conforme alle più recenti normative del settore: acqua 
potabile(certificazione italiana di C.S.A., rispetta lo standard KTW ed è approvato 
WRC); gas e acqua (marchio IMQ-UNICIG, conforme alla  UNI EN 751-2   
classe Arp ed approvato dal DVGW unitamente alla DIN-30660).  
Lunghezza 160 mt 

Codice Lunghezza mm

7033.00.040 400

7033.00.050 500

7033.00.060 600

7033.00 LIVELLE PROFESSIONALI DI PRECISIONE A 2 FIALE 
ORIGINALI COSMOS 
Corpo in alluminio estruso e anodizzato, con nervature di rinforzo, spessore mm 1,5. 
Protezione laterale in polistirolo antiurto. Fiale in metacrilato antishock. 
Precisione 0,5 mm/m. Ottima resistenza agli urti. 

7035.00 LIVELLE PROFESSIONALI MAGNETICHE DI PRECISIONE A 2 FIALE 
ORIGINALI COSMOS 
Composte da due magneti ad alta tenuta racchiusi all'interno.  
Corpo in alluminio estruso e anodizzato, con nervature di rinforzo, spessore mm 1,5.  
Protezione laterale in polistirolo antiurto. Fiale in metacrilato antishock.  
Precisione 0,5 mm/m. Ottima resistenza agli urti. 

Codice Lunghezza mm

7035.00.040 400

7035.00.050 500

7035.00.060 600

8867.61 NASTRO AUTOAGGLOMERANTE LOCTITE WRAP 5075 
E' un innovativo nastro senza adesivo che una volta avvolto intorno ad una superficie 
fonde su se stesso, sigilla e protegge istantaneamente l'area da perdite d'aria e 
d'acqua, corrosione e urti.  
Sviluppa la sua massima resistenza dopo 24 ore. Trova innumerevoli applicazioni nel 
settore industriale (isolamento elettrico, sigillature d'emergenza di perdite d'aria, 
d'acqua, olio, carburanti, acidi), in quello automobilistico e marino (resiste all'acqua 
salata, applicazione anche sott'acqua, etc). Sopporta condizioni estreme: temperature 
da -54°C a +260°C, raggi UV, acqua salata, oli, carburanti e acidi, carico di rottura: 700 
psi, rigidità elettrica: 400 VMP. 
Larghezza mm. 2,5 Lunghezza mm. 4,1 



Codice Grammi Lung. mm

5108.00.020 200 280

5108.00.030 300 300

5108.00.040 400 310

5108.00.040 500 320

5108.00.060 600 335

5108.00.080 800 350

5108.00.100 1000 360

5108.00.150 1500 380

5108.00.200 2000 400

5108.00 MARTELLI MOD. TEDESCO  
ORIGINALI COSMOS 
Testa in acciaio forgiato e temprato. Manico ovale in legno verniciato. Linea TOP 

Codice Grammi Lung. mm

5108.40.020 200 270

5108.40.030 300 270

5108.40.040 400 270

5108.40.050 500 280

5108.40.060 600 280

5108.40.080 800 310

5108.40.100 1000 310

5108.40 MARTELLI MOD. TEDESCO CON MANICO IN FIBRA 
ORIGINALI COSMOS 
In acciaio forgiato. Testa lucida. Manico in fibra di vetro ed impugnatura in gomma

Codice Grammi Lung. mm

5129.00.080 800 265

5129.00.100 1000 265

5129.00.125 1250 270

5129.00 MAZZETTE TIPO MINATORE 
ORIGINALI COSMOS 
Mazzetta con manico in legno verniciato linea TOP . DIN 6475. 

Codice Grammi Lung. mm

5129.40.080 800 270

5129.40.100 1000 270

5129.40.125 1250 270

5129.40 MAZZETTE TIPO MINATORE CON MANICO IN FIBRA 
ORIGINALI COSMOS 
Mazzetta antisfilamento con manico in fibra di vetro ed impugnatura grip elastica



Codice Grammi Lung. mm Netto in Euro

5134.00.030 300 260 13,20

5134.00.050 500 300 20,50

5134.00.080 800 330 31,60

5134.00 MAZZUOLE IN RAME  
ORIGINALI COSMOS 
Mazzetta con manico in legno verniciato linea TOP 

Codice Grammi Lung. mm

5110.00.250 250 600

5110.00.300 300 600

5110.00 MARTELLI CARPENTIERI  
ORIGINALI COSMOS 
Martello carpentiere con manico in legno verniciato 

Codice Grammi Lung. mm

5110.40.250 250 500

5110.40.300 300 500

5110.40 MARTELLI CARPENTIERI C/CALAMITA MANICO IN FIBRA 
ORIGINALI COSMOS 
Martello carpentiere con calamita, manico in fibra di vetro ed impugnatura  
grip elastica  

5111.00 MARTELLI MALPEGGIO  
ORIGINALI COSMOS 
Martello malpeggio con manico in legno verniciato   

Codice Grammi Lung. mm

5111.00.400 400 370

Codice Grammi Lung. mm

5111.40.400 400 390

5111.40 MARTELLI MALPEGGIO MANICO IN FIBRA 
ORIGINALI COSMOS 
Martello malpeggio con manico in fibra di vetro ed impugnatura grip elastica  

5112.00 MARTELLINE CATANIA  
ORIGINALI COSMOS 
Martelline catania con manico in legno verniciato   

Codice Grammi Lung. mm

5112.00.400 400 370



5112.40 MARTELLINE CATANIA MANICO IN FIBRA 
ORIGINALI COSMOS 
Martelline Catania con manico in fibra di vetro ed impugnatura grip elastica  

Codice Grammi Lung. mm Netto in Euro

5112.40.400 400 390 7,50

5113.00 MAZZE COPPIA 
ORIGINALI COSMOS 
Mazza coppia con manico in legno verniciato linea TOP 

Codice Grammi Lung. mm

5113.00.300 3000 910

5113.00.400 4000 910

5113.00.500 5000 910

5113.40 MAZZE COPPIA MANICO IN FIBRA 
ORIGINALI COSMOS 
Mazza coppia con manico in fibra di vetro ed impugnatura grip elastica  

Codice Grammi Lung. mm

5113.40.300 3000 915

5113.40.400 4000 915

5113.40.500 5000 915

5114.00 PICCONI ITALIA  
ORIGINALI COSMOS 
Piccone italiano ad occhio ovale con manico in legno verniciato 

Codice Grammi Lung. mm

5114.00.150 1500 915

5114.40 PICCONI ITALIA MANICO IN FIBRA 
ORIGINALI COSMOS 
Piccone italiano ad occhio ovale con manico in fibra di vetro ed impugnatura 
grip elastica  

Codice Grammi Lung. mm

5114.40.150 1500 915



4201 SET FUSTELLE 
ORIGINALI PAFFRATH 
Fustelle a norme DIN 7200 A. Bordo forgiato e temprato, verniciatura a polveri 
per evitare spiacevoli scrostamenti con cono lucidato. Adatto alla punzonatura 
di cartone, pelle, gomma e altri materiali morbidi 
Nuovi set di fustelle verniciati a polveri in comoda valigetta di plastica antiurto 
con martello e piano per battitura.  
Scopri la nuova gamma di fustelle sfuse verniciate a polveri, che sostituiscono 
quelle attualmente a catalogo, ora disponibili fino alla misura 120 mm di colore 
rosso. 

Codice Descrizione

4201.05.000 Set 12 PZ dal 3 al 25 (3-5-7-8-10-13-16-19-22-25)

4201.10.000 Set 17 PZ dal 2 al 30 
(2-4-6-8-10-12-14-16-18-20-22-24-26-28-30)

4201.15.000
Set 17 PZ dal 1 al 29 
(1-3-5-7-9-11-13-15-17-19-21-23-25-27-29) 

4201.20.000 Set 22 PZ dal 2 al 20 
(2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20)

4201.25.000 Set 22 PZ dal 1 al 19 
(1-2-3-4-5-6-7-8-9-10-11-12-13-14-15-16-17-18-19)

4204.10 SET 9 FUSTELLE SEMPLICI 
ORIGINALI PAFFRATH 
Fustelle a norme DIN 7200 A. Bordo forgiato e temprato, verniciatura a polveri 
per evitare spiacevoli scrostamenti con cono lucidato. Adatto alla punzonatura 
di cartone, pelle, gomma e altri materiali morbidi. Fornito in comodo cilindro in 
plastica. 

4211 ASSORTIMENTI FUSTELLE 
ORIGINALI BOEHM 
Qualità extra superiore. In acciaio temprato. Per ricavare guarnizioni e 
rondelle da cartone, amianto, fibra, klingerit, cuoio, gomma, piombo e 
plastica. Le fustelle da mm 3 a mm 10 hanno l'attacco filettato per essere 
avvitate all'impugnatura. Da mm 12 in avanti sono predisposte per l'innesto a 
pressione. Possibilità di ottenere guarnizioni ad anello in una sola volta 
inserendo due o più fustelle. Resistenza da 97 a 116 Kg. 

Codice Descrizione Capacità di taglio  
Ø mm

4211.20.000 ASSORTIMENTO 10 FUSTELLE 3 a 20

4211.30.000 ASSORTIMENTO 15 FUSTELLE 3 a 30

4211.50.000 ASSORTIMENTO 29 FUSTELLE 2 a 50

4211.60.000 ASSORTIMENTO 34 FUSTELLE 2 a 60



Codice Taglia

5655.00.007 7

5655.00.008 8

5633.00.009 9

5655.00.010 10

5655.00.011 11

5655.00 GUANTI DI PROTEZIONE MODELLO TOP IN FIORE BOVINA 
Guanti in pelle fiore di bovino. Ottima resistenza. Buona durata. Elastico sul 
dorso. Bordo in tela. Testati secondo la norma DIN 388 classificazione 3132 

E55835 AVVITATORE AD IMPULSI DA 1/2 
ORIGINALE EGA-MASTER 
Modello ultraleggero, in materiale composito ad alta resistenza. 
Meccanismo a doppio martello. 
Scarico dell’aria convogliato all’interno dell’impugnatura. 
Coppia di lavoro regolabile. 
Caratteristiche 
Attacco quadro  1/2 
Peso Kg               1.3 
Lunghezza mm  160 
R.P.M.              11000 
Coppia Nm                680 
Consumo d’aria l/m              120 
Attacco aria               1/4 
Pressione sonora dB(A) 89.5 
Potenza sonora dB(A).           100.5 
Vibrazioni m/s  5.2 
Pressione di lavoro     6.3 Bar/90PSI 

5659.05 GUANTI DI PROTEZIONE SINTETICI IMPREGNATI 
Guanti in Nylon e Nitrile. Buona sensibilità. Nitrile di qualità. Impermeabili. Dita 
e dorso areati. Testati secondo la norma DIN 388 classificazione 3121 

Codice Taglia

5659.05.007 7

5659.05.008 8

5659.05.009 9

5659.05.010 10

5659.05.011 11



Codice Taglia

5659.10.007 7

5659.10.008 8

5659.10.009 9

5659.10.010 10

5659.10.011 11

5659.10 GUANTI DI PROTEZIONE SINTETICI IMPREGNATI 
Guanti in Nylon e poliestere. Buona sensibilità. Sottile e resistente. Ottima 
resistenza all’abrasione. Filo in Nylon Freschi e leggerissimi Testati secondo 
la norma DIN 388 classificazione 4121 

5660.00 GUANTI DA LAVORO TRASPIRANTI  
Guanti da lavoro traspiranti. Ottima sensibilità. Traspiranti. Grip eccezionale 
Filo Nylon di ottima qualità. Ottima destrezza 
Testati secondo la norma DIN 388 classificazione 4141 

Codice Taglia

5660.00.007 7

5660.00.008 8

5660.00.009 9

5660.00.010 10

5660.00.011 11

5660.10 GUANTI DA LAVORO ANTITAGLIO  
Guanti da lavoro anti-taglio. Ottima sensibilità. Grip eccezionale Filo Nylon 
di ottima qualità. Ottima destrezza e resistenza al taglio. Testati secondo la 
norma DIN 388 classificazione 4343 

Codice Taglia

5660.10.008 8

5660.10.009 9

5660.10.010 10

5660.10.011 11



Codice Taglia

5661.00.008 8

5661.00.009 9

5661.00.010 10

5661.00.011 11

5661.00 GUANTI DA LAVORO TERMICI 
Guanti da lavoro termici. Buona maneggevolezza. Buona resistenza. Termici. 
Polsino allungato. Impermeabile 
Testati secondo la norma DIN 388 classificazione 3242 

5662.00 GUANTI DA LAVORO TERMICI ELITE 
Guanti da lavoro termici. Ottima maneggevolezza. Impermeabili fino al 
polsino. Termici. Polsino allungato. Ottimo soft-touch. Impermeabile. Buona 
resistenza all’abrasione 
Testati secondo la norma DIN 388 classificazione 2142 

Codice Taglia

5662.00.008 8

5662.00.009 9

5662.00.010 10

5662.00.011 11

5664.00 GUANTI DA LAVORO IN NITRILE 
Guanti da lavoro in nitrile. Impermeabili. Supporto tela/cotone. Rivestimento 
in NBR . Testati secondo la norma DIN 388 classificazione 4121 

Codice Taglia

5664.00.009 9

5664.00.010 10

6601.00 RIVETTATRICI MANUALI  
ORIGINALI COSMOS 
PROFESSIONALI OTTIMA QUALITA' 
Per rivetti alluminio Ø 2,4 - 3 - 3,2 - 4 - 4,8 mm.  
Per rivetti acciaio, rame e inox Ø 3 - 3,2 e 4 mm. 
Lunghezza totale mm 270 Peso gr. 520 



Codice Lunghezza mm

3200.00.220 220

3200.00.240 240

3200.00.260 260

3200.00.280 280

3200.00.300 300

3200.00 CESOIE PER LAMIERE MODELLO ITALIA 
ORIGINALI COSMOS 
Taglio destro. In acciaio forgiato a caldo e temprato.  
Manici rivestiti in PVC. 

3202.00 CESOIE PER LAMIERE MODELLO AMERICANO 
ORIGINALI COSMOS 
Con lame larghe e piatte. In acciaio forgiato a caldo e temprato.  
Taglio destro. Manici rivestiti in PVC. 

Codice Lunghezza mm

3202.00.200 205

3202.00.250 260

3202.00.300 310

4436.19 ASSORTIMENTI 19 PUNTE ELICOIDALI IN HSS-G RETTIFICATE 
ORIGINALI TJDRILLS 
Completi di punte elicoidali in HSS-G rettificate art. 4403.00. In scatola con supporti 
interni ribaltabili. Misure da 1 al 10 

4440.19 ASORTIMENTI CON 19 PUNTE ELICOIDALI AL COBALTO 8%       
DIN 338 
ORIGINALI TJDRILLS 
Completi di punte elicoidali HSS-Cobalto 8% art. 4440.00. In scatola con supporti 
interni ribaltabili. Misure da 1 al 10 

4439.19 ASSORTIMENTI 19 PUNTE ELICOIDALI AL COBALTO 5% 
ORIGINALI TJDRILLS 
Completi di punte elicoidali in HSS-CO 5% - DIN 338 rettificate art. 4437.00.In scatola 
con supporti interni ribaltabili.  
Misure da 1 al 10 



Codice Misure

4401.40.000 4x75 – 5x85 – 6x100 – 8x120 

4401.50.000 4x75 – 5x85 – 6x100 – 8x120 – 10x120

4401.70.000 3x70 – 4x75 – 5x85 – 6x100 – 8x120     9x120 - 10x120

PUNTE UNIVERSALI 
ORIGINALI TJDRILLS 
Punte a codolo cilindrico UNIVERSALI AD ALTE PRESTAZIONI per la foratura senza scheggiatura di tutti 
i più comuni materiali edili, come piastrelle, ceramica e materiali edili con durezza Mohs 8, materiali da 
costruzioni leggeri, laterizi, calcestruzzo ma anche legno, alluminio, acciaio da costruzione, plastica e 
materiali stratificati. Ideale per finiture da interni e ristrutturazioni. Per impiego con e senza 
percussione in trapani battenti e trapani avvitatori a batteria. 
Utilizzare a numero di giri ridotto 400/600 giri/min 

Codice Misure

4232.00.005 M 6 X 0.8

4232.00.006 M 6 X 1

4232.00.008    M 8 X 1.25 

4232.00.010 M 10 X 1.5

4232.00.012   M 12 X 1.75 

4232.00 KIT RIPRISTINO FILETTATURE 
Kit per il ripristino delle filettature danneggiate. 

4650.10.000 MINI RINVII ANGOLARI 90° INDUSTRIALI 
Rinvio angolare 90° per inserti ¼”C. Alta resistenza 
qualità industriale 65 Nm 
Lunghezza 125 mm 
Altezza 37 mm 

4650.00.000 MINI RINVII ANGOLARI 90° PROFESSIONALI 
Rinvio angolare 90° con mandrino di blocco per inserti ¼”C 40Nm . 
Lunghezza 83 mm 
Altezza 46 mm 

2859.00.000 ASSORTIMENTI INSERTI E BUSSOLE 26PZ 
Assortimento 26pz inserti colorati e bussole da ¼” ed accessori composto da: 
4 Inserti a croce Phillips di cui: 1 da PH1 – 2 da PH2 – 1 da PH3 
4 inserti a croce Pozidrive di cui: 1 da PZ1 – 2 da PZ2 – 1 da PZ3 
4 inserti a Taglio di cui: 3x0.5 – 4x06 – 5x5.1 – 6.5x1.2 
5 inserti Torx da: TX10 – TX15 – TX20 – TX25 – TX30 
6 bussole esagonali da: 5 – 6 – 7 – 8 – 9 – 10 
Un porta inserti magnetico 
Un adattatore 1/4 esagono – 1/4 quadro 
Un giravite reversibile magnetico a cricchetto 



Codice Descrizione Attacco Misure

4554.00.003 ZE3 Esagonale 11 mm 14 a 30

4554.00.004 ZE4 Esagonale 11 mm 32 a 210

4554.00 MANDRINI PER SEGHE A TAZZA 
ORIGINALI WILPU 
Completi di punta pilota. 

4150.20 ARCHETTI PUK VARIO 150 
ORIGINALI PUK 
Archetti per lame Puk 4148.00 e 4149.00. Innovativa struttura in acciaio piatto 
10X5 mm, tamburo zincato con  manico ergonomico in plastica, tensione della 
lama con dado zigrinato. 

4555.40 ASSORTIMENTI SEGHE A TAZZA BIMETALLICHE HSS  
ORIGINALI TJDRILLS 
Composizione: 
- 11 seghe a tazza bimetalliche HSS art. 4553.10: Ø 19 - 22 - 25 - 30 - 35 - 40 - 51     
60 - 64 - 76 - 83 mm 
- 1 albero per seghe a tazza art. 4554.10.001 
- 1 albero per seghe a tazza art. 4554.15.001 
In valigetta di plastica. 

4150.50 ARCHETTI PUK 2000 
ORIGINALI PUK 
Archetti per lame Puk 4148.00 e 4149.00. In acciaio tondo 6 mm con 
impugnatura in plastica rossa. Superficie verniciata a polvere nera. 

4150.30 ARCHETTI PUKY 
ORIGINALI PUK 
Archetti per lame Puk 4148.00 e 4149.00. In acciaio 6 mm. Superficie verniciata 
a polvere nera 

4555.20 ASSORTIMENTI SEGHE A TAZZA BIMETALLICHE HSS  
ORIGINALI TJDRILLS 
Composizione: 
- 6 seghe a tazza bimetalliche HSS art. 4553.10: Ø 16 -20 - 25 - 32 - 40 - 51 mm 
- 1 albero per seghe a tazza art. 4554.10.001 
- 1 albero per seghe a tazza art. 4554.15.001 
- 1 adattatore per alberi art. 4554.10 
In valigetta di plastica. 



4150.60 ARCHETTI PUK 3000 KOMPACT 
ORIGINALI PUK 
Seghetti dal design innovativo ed ultra leggero. Linea di taglio 
ergonomica. Manico in bi-componente rinforzato  in fibra di vetro.  
Per lame da 300 mm. 

Codice Misura mm. Max giri/min. Confezione Netto in Euro

DF3800100 115x1x22,23 13300 25 0,80 cad.

DF3800102 115x1,6x22,13 13300 25 0,80 cad.

DF3800105 125x1,6x22,23 12200 25 0,90 cad.

DF3800110 230x2x22,23 6600 25 3,00 cad.

DISCHI DA TAGLIO A CENTRO PIANO PER ACCIAIO INOX 
ORIGINALI KLINGSPOR 
IMPIEGHI Acciaio inossidabile - Metalli non ferrosi - Velocità max d’impiego 80 m/s 

Codice Colore Confezione

764.30.001 Bianco 10

764.30.002 Blu 10

764.30.003 Rosso 10

764.30.004 Nero 10

764.30.005 Giallo 10

764.30 MARCATORI PICA GEL 
ORIGINALI PICA-MARKER 
Marcatori ad alta visibilità, composti da materiale compatto ed omogeneo resistente all'abrasione, alle 
intemperie, alla luce e resistente fino a circa + 1.000° C. Forte contrasto anche in condizioni di poca 
visibilità. Regolazione dell'uscita della mina precisa e confortevole. Fodero con comode clip per una 
tenuta sicura e con affilapunta integrato che permette un diametro punta da 2 a 8 mm. Adatti per 
scrivere su ogni tipo di superficie come: materiali ferrosi arrugginiti, superfici metalliche oleose o 
secche. Utilizzabili anche sott'acqua per marcature durevoli ed universali. Per uso al chiuso ed 
all'aperto. 
Prezzo per singolo marcatore  

764.20 MARCATORI PICA DRY GRAFITE 
ORIGINALI PICA-MARKER 
Protezione professionale tramite chiusura speciale. Temperino inserito 
all'estremità del cappuccio. 
Punta portamine automatica ed in acciaio inox. Un supporto mina 2 mm 
semplice da cambiare. Con speciale mina in grafite Ø 2,8mm utilizzabile 
su quasi ogni tipo di superficie e materiale. 
Disponibili mine di ricambio 



Codice Colore Confezione

764.41.001 Bianco 10

764.41.002 Giallo 10

764.41.003 Nero 10

764.41.004 Rosso 10

764.41.005 Blu 10

764.41.006 Verde 10

764.41 MARCATORI PICA CLASSIC INDUSTRIALI A LACCA 
ORIGINALI PICA-MARKER 
Marcatori industriali a lacca a punta tonda da 2-4 mm. Sistema combinato valvola/pompa ad 
essicazione rapida. 
Inchiostro a base di solventi, esente da metalli pesanti e senza toluene. 
Prezzo per singolo marcatore. 

Codice Colore Confezione

764.00.001 Nero 10

764.00.002 Rosso 10

764.00.003 Blu 10

764.00 MARCATORI PICA INK 
ORIGINALI PICA-MARKER 
Marcatori speciali con punta in acciaio inox autoregolabile e brevettata. 
Pratica protezione con una chiusura speciale. Inchiostro permanente 
resistente all’acqua. Adatti a tutte le superfici asciutte. 
Prezzo per singolo marcatore. 

Codice Misura

7120.00.003 3x19

7120.00.005 5x25

7120.00 FLESSOMETRI CON FERMO 
ORIGINALI COSMOS 
In ABS antiurto ricoperta in gomma. Nastro smaltato bianco con decimali 
neri. Graduazione indelebile. Doppia divisione a millimetri. 
Bloccaggio e rientro automatico del nastro. Con frizione.  
Provvisti di clip per l'aggancio e cinghietta per trasporto. 

1103 CUTTER 9 mm S-12 
ORIGINALI KDS 

1199 CUTTER 9 mm S-13 
ORIGINALI KDS 



1102 CUTTER 9 mm S-14 
ORIGINALI KDS 

1122 CUTTER 18 mm L-18 
ORIGINALI KDS 

1110 CUTTER 18 mm L-19YE 
ORIGINALI KDS  

1112 CUTTER 18 mm G-11 
ORIGINALI KDS 

1111 CUTTER 18 mm L-11 
ORIGINALI KDS 

1121 CUTTER 25 mm H-11 
ORIGINALI KDS 

1116 CUTTER 25 mm H-12 
ORIGINALI KDS 

1129 CUTTER SA-11T 
ORIGINALE KDS 

1151 CUTTER SA-12D 
ORIGINALI KDS 

1137 LAME BIANCHE DA 9 mm 50PZ 
SB-50EVO 
ORIGINALI KDS 

1136 LAME BIANCHE DA 9 mm 10PZ 
SB-10EVO 
ORIGINALI KDS 

1139 LAME BIANCHE DA 18 mm 50PZ 
LB-50EVO 
ORIGINALI KDS 

1138 LAME BIANCHE DA 18 mm 10PZ 
LB-10EVO 
ORIGINALI KDS 

1133 LAME BIANCHE DA 25 mm 10PZ 
HB-10H EVO 
ORIGINALI KDS 



1131 LAME NERE DA 9 mm 50PZ 
SB-50B EVO 
ORIGINALI KDS 

1134 LAME NERE DA 18 mm 50PZ 
LB-50B EVO 
ORIGINALI KDS 

1185 LAME NERE DA9 mm 10PZ 
SB-10BNL EVO 
ORIGINALI KDS 
Non segmentate 

1186 LAME NERE 18 mm 10PZ 
LB-10BNL EVO 
ORIGINALI KDS 
Non segmentate 

1187 LAME NERE 25 mm 10PZ HB-10BNL EVO 
ORIGINALI KDS 
Non segmentate 

7414.00 MANIGLIE A 1 VENTOSA 
ORIGINALI COSMOS 
Adatte al trasporto di lastre di cristallo, lastre 
di marmo, lamiere, laminati plastici, 
elettrodomestici, mobili e tutti 
gli oggetti a superficie piana e liscia. Con leva 
di fissaggio. Per piastrelle e piccole lastre di 
materiale vario. 

7415.00 MANIGLIE A 2 VENTOSE CON REGOLAZIONE A LEVA 
ORIGINALI COSMOS 
Utilizzabili per lo spostamento di piccole e medie lastre di vetro, marmi e 
laminati plastici. Struttura maneggevole, leggera e robusta. Impugnatura 
ergonomica che si adatta alla mano dell'operatore ed è completamente 
solidale ai due supporti. Ampia superficie d'attacco. La qualità della 
mescola utilizzata per la gomma è stata studiata per ottenere la massima 
adesione e una lunga durata. 

7418.00 MANIGLIE A 3 VENTOSE CON REGOLAZIONE A LEVA 
ORIGINALI COSMOS 
Utilizzabili per lo spostamento di medie e grosse lastre di vetro, marmi e 
laminati plastici. Struttura maneggevole, leggera e robusta. Impugnatura 
ergonomica che si adatta alla mano dell’operatore ed è completamente 
solidale ai due supporti. Superficie d'attacco ampia. La qualità della mescola 
utilizzata per la gomma è stata studiata per ottenere la massima adesione e 
una lunga durata. 



Spessore vetro Valore Vuotometro Vuoto creato Hg. Peso sollevamento in verticale Kg

4 mm a 6 mm. Basso 20 - 30 100

da 4 a 6 mm. Medio 30- 50 130

da 6 a 8 mm. Medio 50 -60 150

7420.00 MANIGLIA A 1 VENTOSA CON MANOPOLA PER LA REGOLAZIONE DEL VUOTO 
ORIGINALI COSMOS 
Diametro della ventosa mm 180. Vuotometro segnalatore di bassa, media ed alta pressione. Questo tipo 
di maniglia a ventosa è adatto per prestazioni di alta sicurezza. La regolazione meccanica e la lettura del 
vuotometro, consentono di controllare sistematicamente l'eventuale rallentamento della presa. 
TABELLA INDICATIVA DEL PESO SOLLEVABILE IN VERTICALE A SECONDA DELLA REGOLAZIONE 
LETTA SUL VUOTOMETRO: 

7424.00 MANIGLIA A 1 VENTOSA OCTOPUS CON MANOMETRO 
ORIGINALI COSMOS 
Costituite da una robustissima struttura in acciaio inox, sulla quale è vulcanizzata la ventosa. Dotata 
di un depressore a pompa per la creazione del vuoto. Il serbatoio è ricavato all’interno del manico in 
ottone e controllato da un manometro posto sul corpo della ventosa stessa. 

3736.00 DIME REGOLABILI CON UNA 
BOLLA 
ORIGINALI COSMOS 
Attacchi passo gas 1/2". 
Distanze 120 - 140 - 150 - 160 - 180 - 200 - 220 mm. 

3749.49 CHIAVI PER PILETTE MOD. UNIVERSALE 
ORIGINALI COSMOS 
Per pilette da 1" a 1"1/4. Utensile indispensabile per l'installazione o la sostituzione 
di tutte le pilette in commercio comprese quelle per le vasche. Con alette retraibili 
in ottone per evitare rotture o rigature delle pilette cromate o verniciate. 



E68087 FLANGIATUBI ECCENTRICA CON FRIZIONE         
ORIGINALI EGA-MASTER 
Misure 1/4 – 5/16 – 3/8 – 1/2 – 5/8 – 3/4.  Fornibile anche con dime in mm. 

E68090 FLANGIATUBI REGOLABILE 5-16 mm 
ORIGINALI EGA-MASTER 

E68223 APPARECCHIO PER IMBUTIRE 
ORIGINALI EGA-MASTER 
Fornito in comoda valigetta con le seguenti misure 10 – 12 – 14 – 16 – 18

E63751 PETTINI PER ALETTE                                   
ORIGINALI EGA- MASTER 
Misure 8-9-10-12-14-15 



Dami Ferruccio srl
Via A. Pacinotti 8,

20090, Buccinasco, MI, Italia


